

Tirsdagsnyt den 25-06-2024

Kommende aktiviteter:

26. juni	7. kl. på tur til Odense
27. juni	Fællesspisning og dimission for 9. klasse
28. juni	Sidste skoledag inden ferien fra 8.00-12.50
12. august	1. skoledag efter sommerferien fra 8.00-11.00

Velkommen til...

Estelle, der er startet i 4. klasse. Vi håber, du og din familie vil falde godt til.

Også velkommen til

Tobias, der er startet i 1. klasse. Vi håber, du og din familie vil falde godt til. Skolen er ikke helt fremmed for Tobias, da hans storebror, Simon, allerede går her i 3. klasse.

Farvel til...

Asta og Emma vores faste vikarer, som skal videre i deres uddannelsesforløb.

Også farvel til Rikke, som starter ny stilling efter sommerferien.

Alle tre har sidste arbejdsdag i denne uge.

Tak for jeres store indsatser og engagement. Vi sender jer de bedste ønsker i fremtiden 😊

Også tak til Mille, som afslutter de faste lærertimer, hun har haft hos os, og til Rie, som afslutter Mini-Spiren. Begge 2 har heldigvis sagt, at de gerne vil bruges som vikarer i næste skoleår, så dem skal vi ikke sige farvel til 😊

Tømning af garderober.

Husk at få tømt garderoberne, så vi kan få gjort ordentligt rent i sommerferien. Husk også at se om jeres barn har noget glemmetøj liggende 😊

Glemmetøjet bliver lagt ud i løbet af morgen, så det er en god ide at kikke forbi skolen og finde det tøj, I har glemt at I og jeres børn glemte.

Torsdag og fredag

Sidste uge er skudt i gang. Det betyder også lidt anderledes dage og timer.

Torsdag er almindelig skoledag, men samtidig også dagen, hvor vi har flyttedag. De klasser, der skal flytte lokale, flytter ind i deres nye lokale denne dag.

Torsdag aften er der fællesspisning og dimission for 9. klasse (samt familie).

Fredag mødes vi i vores klasser til hyggeligt samvær og slutter af med et sommerferieløb. Vi afslutter dagen i salen, hvor vi skal synge "feriesangen" Skoledagen slutter kl. 12.50.

Kalender

Kalender for næste skoleår bliver lagt ud på Intra i løbet af næste uge



Skoleskema

Skoleskemaet kommer med jeres barn hjem onsdag eller torsdag i denne uge, og bliver lagt ud på Intra i løbet af næste uge.

Første skoledag efter sommerferien

Første skoledag efter ferien er mandag d. 12. august fra kl. 8.00-11.00

Dimission d. 27. juni fra ca. 19.30 til ca. 22.00

Kære 9. klasse

Jeres tid på Nr. Lyndelse Friskole er ved at være ved vejs ende.

Tak for alle de mange gode år, vi har haft sammen og held og lykke fremover.

Vi håber selvfølgelig, I vil komme forbi og hilse på en gang imellem. 😊

Inden I tager afsted, vil vi dog gerne tage ordentlig afsked med jer og jeres forældre.

Derfor vil vi gerne invitere jer til dimission torsdag d. 27. juni kl. 19.30. Her vil være taler, sange m.m., og I skal selvfølgelig også have udleveret jeres eksamenspapirer.

Vi ser frem til et par hyggelige timer sammen med jer og jeres familier.

Med venlig hilsen

Lærerne på Nr. Lyndelse Friskole

Fripladstilskud 2024-2025.

Det er nu muligt at søge om fripladstilskud for skoleåret 2024-2025 til både skole og SFO. Hvis man vil søge om andel i tilskudsbeløbene, **SKAL** man henvende sig til kontoret og få udleveret et ansøgningsskema.

Det er den enkelte families indkomst, der er bestemmende for, om man kan tildeles tilskud.

Ansøgningsskema i udfyldt stand skal være kontoret i hænde **senest den 30. august**.

Fordeling af tilskuddet vil finde sted i januar - juni 2025 og det betyder at man betaler fuld pris 1. halvår og får fripladstilskud den sidste halvdel af skoleåret.

RIGTIG GOD SOMMER TIL ALLE.